- 1 -

共青团江苏大学汽车与交通工程学院委员会文件

汽院团发〔2021〕8号

汽车学院 2021年上半年推优人选公示

经相关团支部推荐，汽车学院团委（团总支）审核考察，拟

推荐章宇航等 80位入党积极分子作 2021年上半年党的发展对象

人选。现将章宇航等 80位入党积极分子基本情况公示如下，请各

位团员监督，如有意见和建议，请于6月20日前向学院团委反映。

序号 学号 姓名 性别 所在班级（部门） 职务 申请入党时间
确定为积极

分子时间

1 3180401023 章宇航 男 车辆 1801 组织委员 2018.10.24 2019.11.01

2 3180401002 许可 女 车辆 1801 班长 2018.10.24 2019.11.01

3 3180401092 吴梓航 男 车辆 1803 无 2019.10.24 2019.11.01

4 3180401104 杨雨臣 男 车辆 1803 无 2018.10.24 2020.04.24

 - 2 -

5 3180401105 毛清正 男 车辆 1803 心理委员 2018.10.25 2019.11.01

6 3180401129 徐铁 男 车辆 1804 团支书 2019.10.24 2019.11.01

7 3180401158 陈腾宇 男 车辆 1804 无 2018.10.24 2020.04.24

8 3180401160 陈宗哲 男 车辆 1804 副班长 2019.10.24 2020.04.24

9 3180401203 陆双倩 女 车辆 1806
学生会轮值主席
团支部书记 2018.10.08 2019.04.19

10 3180401224 管开源 男 车辆 1806 无 2018.10.29 2019.11.01

11 3180401067 董泳鑫 男 车辆(卓越)1801 无 2018.10.10 2019.04.19

12 3180401099 刘鹏程 男 车辆(卓越)1801 生活委员 2018.10.24 2019.11.01

13 3180401114 葛金华 男 车辆(卓越)1802 无 2018.12.16 2020.04.24

14 3180401115 杨宇龙 男 车辆(卓越)1802 生活委员 2019.09.10 2020.04.24

15 3180411004 李安琪 女 动力(机械)1801 团支书 2018.10.14 2020.04.24

16 3180411011 孙浩铭 男 动力(机械)1801 副班长 2018.10.14 2020.04.24

17 3180411014 成龙伟 男 动力(机械)1801 学习委员 2018.10.14 2020.04.24

18 3180411050 张洋 男 动力(机械)1802 无 2019.10.14 2019.11.01

19 3180411073 张华斌 男 动力(机械)1802 无 2019.10.14 2019.11.01

20 3180411074 赵九睿 男 动力(机械)1802 无 2020.10.14 2020.04.24

21 3180402004 刘宣邑 女 交通 1801 组织委员 2018.10.26 2019.04.19

22 3180402012 钱嘉龙 男 交通 1801 无 2018.12.02 2020.04.24

23 3180402027 周立 男 交通 1801 学习委员 2019.09.25 2019.11.01

24 3180409004 邵丹宁 女 运输 1801 组织委员 2018.10.25 2019.04.19

25 3180409039 邵麟焙 女 运输 1802 团支书 2018.10.28 2019.11.01

26 3180410025 刘宸宇 男 车辆(中美交流)1801 无 2018.10.24 2020.04.24

 - 3 -

27 3180410007 葛予涵 男 车辆(中美交流)1801 心理委员 2019.10.21 2019.11.01

28 3180401051 单羽晨 男 车辆 1802 学习委员 2018.09.25 2020.04.24

29 3180301230 王阳 男 车辆 1802 无 2018.10.24 2019.04.19

30 3180401046 张湘斌 男 车辆 1802 组织委员 2018.10.24 2019.04.19

31 3180401196 陈杰 男 车辆 1805 无 2018.10.24 2019.11.01

32 3180401193 王郁枫 男 车辆 1805 无 2018.10.24 2020.04.24

33 3180402042 郝光祥 男 交通 1802 无 2019.10.24 2020.04.24

34 3180402060 陈本煌 男 交通 1802 班长 2019.10.24 2019.04.19

35 3190401208 赵周晨 男 车辆(卓越)1902 无 2019.10.24 2020.04.24

36 3190401228 沈致远 男 车辆(卓越)1902 学习委员 2019.10.24 2020.04.24

37 3190401022 黄新 男 车辆 1901 团支书 2019.10.24 2020.04.24

38 3190401032 吴杨昊 男 车辆 1901 班长 2019.10.24 2020.04.24

39 3190401040 吴明华 女 车辆 1902 团支书 2019.10.24 2020.04.24

40 3190401050 李禹霖 男 车辆 1902 无 2019.10.24 2020.04.24

41 3190401089 成泽鹏 男 车辆 1903 班长 2019.10.24 2020.04.24

42 3190401129 贾啸民 男 车辆 1904 团支书 2019.09.29 2020.04.24

43 3190401152 尹澳 男 车辆 1904 班长 2019.10.14 2020.04.24

44 3190401162 凌建祥 男 车辆 1905 无 2019.10.24 2020.04.24

45 3190401172 徐超 男 车辆 1905 学习委员 2019.10.24 2020.04.24

46 3190401203 党利俊 男 车辆 1906 无 2019.10.13 2020.04.24

47 3190401205 李嘉龙 男 车辆 1906 心理委员 2019.10.13 2020.04.24

48 3190401072 张恒杰 男 车辆(卓越)1901 无 2019.10.24 2020.04.24

 - 4 -

49 3190401081 韩艳秋 女 车辆(卓越)1901 无 2019.10.24 2020.04.24

50 3190212194 李俊豪 男 动力(机械)1901 副班长 2019.10.24 2020.04.24

51 3190212268 梁晋华 男 动力(机械)1901 学习委员 2019.10.24 2020.04.24

52 3190212193 李金展 男 动力(机械)1901 无 2019.10.24 2020.04.24

53 3190212097 王秋富 男 动力(机械)1902 无 2019.10.24 2020.04.24

54 3190212144 泰铭淇 男 动力(机械)1902 副班长 2019.10.24 2020.04.24

55 3190212195 秦文基 男 动力(机械)1902 无 2019.10.24 2020.04.24

56 3190402005 杨云 女 交通 1901 无 2019.10.24 2020.04.24

57 3190402025 曹万彪 男 交通 1901 无 2019.10.24 2020.04.24

58 3190402050 张世贸 男 交通 1902 学习委员 2019.10.24 2020.04.24

59 3190402052 郭子豪 男 交通 1902 无 2019.10.24 2020.04.24

60 3190402058 金诚 男 交通 1902 无 2019.10.24 2020.04.24

61 3190409025 陈博翱 男 运输 1901 无 2019.10.15 2020.04.24

62 3190409046 史滨雁 男 运输 1902 学习委员 2019.10.21 2020.04.24

63 3190409056 王瑞海 男 运输 1902 组织委员 2019.10.10 2020.04.24

64 3190409057 李楷文 男 运输 1902 无 2019.10.20 2020.04.24

65 2211904032 汪威 男 硕车辆 1901 无 2019.09.10 2020.04.24

66 2211904016 李响 男 硕车辆 1901 无 2018.10.24 2019.11.01

67 2221904063 陈青云 男 硕车辆 1902 无 2018.10.24 2019.11.01

68 2221904078 李慧云 女 硕车辆 1902 无 2018.10.24 2019.11.01

69 2211904042 陈志凌 男 硕动力 1901 无 2018.10.24 2019.11.01

70 2211904060 张宇博 男 硕动力 1901 无 2018.10.24 2019.11.01

 - 5 -

71 2221904013 苏力 男 硕动力 1901 无 2019.09.10 2020.04.24

72 2221904022 吴少喆 男 硕动力 1901 团支书 2018.10.24 2019.11.01

73 2221904028 于威 男 硕动力 1901 无 2019.09.10 2020.04.24

74 2221904041 李彬 男 研运输 1901 团支书 2018.10.24 2019.11.01

75 2221904042 李建军 男 研运输 1901 无 2019.09.10 2020.04.24

76 2221904047 孙菲阳 女 研运输 1901 生活委员 2018.10.24 2019.11.01

77 2222004134 马进 男 硕运输 2001 体育委员 2017.09.20 2018.03.30

78 2222004136 倪涛 男 硕运输 2001 无 2016.09.30 2018.10.08

79 2222004084 窦成龙 男 硕动力 2002 无 2016.10.15 2017.03.27

80 2212004081 管雪玲 女 硕运输 2001 无 2016.10.25 2017.09.26

学院团委电话：88797620-2616

学院团委电子邮箱：qcxytwzzbzy@163.com

共青团江苏大学汽车与交通工程学院委员会

2021年 6月 10日

共青团江苏大学汽车与交通工程学院委员会       2021年 6月 10日 印发